
 
 
 
 Clasificación  : Cuabarrada Kids                                                    
 
 Lugar de celebración : CANYELLES            
 Fecha                : 01/07/18 
 Clase de la prueba   :                                                    
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     293 ALBALADEJO,POL       PRBEN  JUFRE VIC-ETB              00:05:06           
   2     225 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:05:16       10 seg. 
   3     319 PEREZ,GERARD         PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:05:40       34 seg. 
   4     269 IBAÑEZ,MARCEL        PRBEN  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:05:48       42 seg. 
   5     270 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:06:01       55 seg. 
   6     292 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:01       55 seg. 
   7     287 VELTMAN,Marnix       PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:06:08     1:02 min. 
   8     278 MARQUEZ,ALVARO       PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:06:08     1:02 min. 
   9     149 FERRATJES,ARNAU      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:22     1:16 min. 
  10     274 CORTÉS,GERARD        PRBEN  PROBIKE  CLUB              00:06:22     1:16 min. 
  11     289 CARRILLO,ARLET       FPRBE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:06:40     1:34 min. 
  12     148 JUST,MARIO           PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:06:50     1:44 min. 
  13     295 BALSELLS,POL         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:06:56     1:50 min. 
  14     374 UBIEDO,Eloi          PRBEN  NO CLUB                    00:06:56     1:50 min. 
  15     288 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:07:01     1:55 min. 
  16     267 FARO,NOEMÍ           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:07:01     1:55 min. 
  17     222 SUBIRANA,ANNA        FPRBE  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:07:01     1:55 min. 
  18     276 FELIX,ANIOL          PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:07:01     1:55 min. 
  19     281 PORRAS,PABLO         PRBEN  LA TORRETA BIKE            00:07:50     2:44 min. 
  20     291 CUBI,QUERALT         FPRBE  JUFRE VIC-ETB              00:07:50     2:44 min. 
  21     381 ROSA,Oriol           PRBEN  NO CLUB                    00:08:53     3:47 min. 
  22     363 VIDAL,EIDDEN         PRBEN  CANET. CLUB CICLISTA       00:10:10     5:04 min. 
 
 Corredores clasificados : 22 
 
 Clasificación de : Homes PreBenjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     293 ALBALADEJO,POL       PRBEN  JUFRE VIC-ETB             00:05:06           
   2     225 MOLANO,NIL           PRBEN  TOT MARXA CLUB DE CICLISM 00:05:16       10 seg. 
   3     319 PEREZ,GERARD         PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:05:40       34 seg. 
   4     269 IBAÑEZ,MARCEL        PRBEN  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:05:48       42 seg. 
   5     270 BRAGULAT,MARC        PRBEN  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:06:01       55 seg. 
   6     287 VELTMAN,Marnix       PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:06:08     1:02 min. 
   7     278 MARQUEZ,ALVARO       PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:06:08     1:02 min. 
   8     149 FERRATJES,ARNAU      PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:22     1:16 min. 
   9     274 CORTÉS,GERARD        PRBEN  PROBIKE  CLUB             00:06:22     1:16 min. 
  10     148 JUST,MARIO           PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:06:50     1:44 min. 
  11     295 BALSELLS,POL         PRBEN  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:06:56     1:50 min. 
  12     374 UBIEDO,Eloi          PRBEN  NO CLUB                   00:06:56     1:50 min. 
  13     276 FELIX,ANIOL          PRBEN  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:07:01     1:55 min. 
  14     281 PORRAS,PABLO         PRBEN  LA TORRETA BIKE           00:07:50     2:44 min. 
  15     226 CABALLERO,RUBEN      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:08:26     3:20 min. 
  16     237 GARCIA,SERGIO        BENJ2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:08:26     3:20 min. 
  17     258 CASAS,ADRIA          BENJ2  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:08:52     3:46 min. 
  18     381 ROSA,Oriol           PRBEN  NO CLUB                   00:08:53     3:47 min. 
  19     230 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:09:19     4:13 min. 
  20     234 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX        00:09:33     4:27 min. 
  21     363 VIDAL,EIDDEN         PRBEN  CANET. CLUB CICLISTA      00:10:10     5:04 min. 
  22     249 VIDAL,AYRTON         BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA      00:10:33     5:27 min. 
  23     380 ROMERO,NARAN         BENJ2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU 00:10:48     5:42 min. 
  24     241 PORRAS,TONI          BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:11:16     6:10 min. 
  25     368 HUESO,MARTI          BENJ1  MASQUEFA. CLUB CICLISTA   00:11:40     6:34 min. 
  26     375 LOIS,Kevin Jose      BENJ2  NO CLUB                   00:11:46     6:40 min. 
  27     373 CORTES,Alvaro        BENJ2  NO CLUB                   00:11:57     6:51 min. 



 
 
  28     240 PERNI,ENZO           BENJ1  BIKE KIDS                 00:13:23     8:17 min. 
  29     372 PARAREDA,PERE        BENJ2  TBELLES-CANNONDALE-GAES-S 00:13:35     8:29 min. 
  30     379 SALAS,Ferran         BENJ1  NO CLUB                   00:15:06    10:00 min. 
  31     376 CAPDET,Marc          BENJ1  NO CLUB                   00:08:37    1 Vts  
 
 Clasificación de : Feminas PreBenjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     292 MONTERO,BERTA        FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:01          seg. 
   2     289 CARRILLO,ARLET       FPRBE  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:06:40       39 seg. 
   3     288 BRAGULAT,LAIA        FPRBE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:07:01     1:00 min. 
   4     267 FARO,NOEMÍ           FPRBE  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:07:01     1:00 min. 
   5     222 SUBIRANA,ANNA        FPRBE  ALT PENEDES. BICI CLUB    00:07:01     1:00 min. 
   6     291 CUBI,QUERALT         FPRBE  JUFRE VIC-ETB             00:07:50     1:49 min. 
   7     139 RISALDE,BETH         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:10:33     4:32 min. 
   8     229 VELTMAN,Nahla        FBEN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:12:01     6:00 min. 
   9     254 MORENO,LAIA          FBEN2  TBELLES TEAM              00:13:32     7:31 min. 
 


